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REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

GENERACION DE PRESUPUESTOS

SE REALIZAN LEVANTAMIENTOS FiSICOS PARA CUANTIFICAR Y PRESUPUESTAR LA OBRA PUBLICA QUE SOLICITE LA
CIUDADANIA A TRAVES DE SU DELEGADO MUNICIPAL, EN LOS SECTORES: ELECTRIFICAC!ON, EDUCACION, DEPORTE,
CAMINOS, URBANIZACION, SALUD, AGUA POTABLE, DRENAJE, APOYO A LA VIVIENDA, AGROPECUARIO Y SERVICIOS
PUBLICOS. 2

BANDO MUNICIPAL
LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO
REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO

NO APLICA

NO APLICA

SIEMPRE QUE LA CIUDADANIA LO SOLICITE

NO ESTA SU&:TA A INSPECCION O VERIFICACION, PORQUE LAS OPINIONES BRINDADAS A LA
CIUDADANIA SON OPCIONES QUE SE PUEDEN LLEVAR O NO A CABO.

PERSONAS FiSICAS
1.- SOLICITUD Sl 1.- SOLICITUD
ARTICULO 147 DEL BANDO MUNICIPAL
2.- IFE O INE NO 2.- IFE O INE
PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS
.- SOLICITUD S| 1.- SOLICITUD
ARTICULO 147 DEL BANDO MUNICIPAL
2.- IFE O INE NO 2.- IFE O INE

INSTITUCIONES PUBLICAS

I.- SOLICITUD sl I.- SOLICITUD
ARTICULO 147 DEL BANDO MUNICIPAL
2- IFE O INE NO 2- IFE O INE
5 DIAS HABILES
|NO APLICA Fundamento Juridico NO APLICA
erecTvo | "% TARJETA DE CREDITO | TARJETA DE DEBITO | "y | EN LINEA (PORTAL DE PAGOS) |\
NO APLICA
| NO APLICA

LA RESOLUCION DEL TRAMITE QUEDARA SUJETA DE ACUERDO A LA DISPONIBILIDAD DEL PERSONAL
ENCARGADO DE REALIZAR LOS PRESUPUESTOS

" | NO APLICA




. CODIDAMG DEL =

Senes MEXICO «

it

{ DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

ARQ. JOSE DE JESUS ARCINIEGA PLATA

NO. INT. Y EXT.: T 101
MUNICIPIO: JILOTEPEC ESTADO DE MEXICO
LUNES A VIERNES DE 9:00 AM A 6:00 PM

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO

NO APLICA
NO. INT. Y EXT.: NO APLICA

COLONIA: NO APLICA MUNICIPIO: NO APLICA
C.P.: | NO APLICA NO APLICA
N/A NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA

INFORMACION ADICIONAL

{CUALQUIER CIUDADANO PUEDE SOLICITAR UN PRESUPUESTO?
RESPUESTA: Si, PERO DE PREFERENCIA EL DELEGADO

{(EL AYUNTAMIENTO APOYA CON EL TOTAL DEL PRESUPUESTO?
RESPUESTA: EN CASO DE SER APROBADA, DEPENDERA DEL TIPO DE OBRA Y EL MATERIAL CON EL QUE SE CUENTE

IQUE PERSONA VA AL LUGAR DONDE SE REALIZARA LA OBRA?
RESPUESTA: SI ES NECESARIO, ACUDIRA LA PERSONA QUE HIZO EL PRESUPUESTO

TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS

ASESORIA Y CUANTIFICACION DE OBRA PUBLICA, PARA CONSTRUCCION, REHABILITACION Y
MANTENIMIENTO

ELABOR®: VISTO BUENO: FECHA DE ACTUALIZACION:

08/DICIEMBRE/2023
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